

Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų
lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos
aprašo
3 priedas

PROJEKTO SANTRAUKA

Projekto pavadinimas	Pirmakursių integracinė stovykla
Projekto vykdytojas	Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	Nuo 2021/05/17 Iki 2021/09/05
Projekto poreikio pagrindimas	Universiteto tvarka, niekada su ja nesusidūrusiam žmogui, gali pasirodyti labai sudėtinga ir paini. Pirmakursiai jaučiasi nejaukiai universiteto akademinėje aplinkoje, ne visada žino kaip tinkamai reikia elgtis, nepažįsta vieni kitų. Todėl dalyvavimas integraciniame pirmakursių stovykloje yra unikali galimybė pirmo kurso studentams susipažinti neformalioje aplinkoje, gauti atsakymus į visus rūpimus klausimus, susijusius su studijomis ar studentišku gyvenimu, ne iš kitur studijuojančių ar studijavusių draugų, interneto ar reklaminių lankstinukų, o iš pirmų lūpų – lygiai tą pačią studijų programą pasirinkusių vyresniųjų kursų studentų. Įgyvendinant studentų pilietinę, bendradarbiavimo skatinimo tarp skirtingų LSU studijų programų studentų iniciatyvą bus siekiama ugdyti bendrąsias pirmakursių kompetencijas, tokias kaip komunikacija akademinėje bendruomenėje, tarpusavio supratimas, pasitikėjimas savimi, pažinimas, pagarba kitam asmeniui, pilietiškumas, iniciatyvumas ir kūrybingumas. Stovyklos metu pirmo kurso studentams bus diegiama akademinio sąžiningumo ir etikos, tolerancijos, patriotiškumo ir bendradarbiavimo principus, kuriais remiasi visa mūsų universiteto bendruomenė.
Projekto tikslas	Integruoti studentus į universiteto bendruomenę, ugdyti pilietiškumą ir bendrąsias kompetencijas.
Projekto dalyviai, dalyvių skaičius	Jaunimas nuo 18 iki 25 metų. LSU pirmo kurso studentai ir LSU SA nariai, kurie studijuoja kineziterapiją, treniravimo sistemas, pratimus, mitybą, streso valdymą, fizinį aktyvumą ir visuomenės sveikatą, fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną, sporto ir turizmo vadybą, fizinį ugdymą ir sportą. Bendras dalyvių skaičius – 120 studentų (100 pirmakursių ir 20 vyresniųjų kursų studentų).
Projekto veiklos	Komandos klimato formavimo žaidimai, komandos formavimo žaidimai, fiziškai aktyvūs komandiniai žaidimai, kūrybinės dirbtuvės, socializacija, stovyklos metu vykdoma mentorystė su esamais studentais ir alumni, susitikimas su Lietuvos studentų sąjungos atstovais, pokalbiai su universiteto bendruomenės atstovais neformalioje aplinkoje, treniruotės su LSU dėstytojais, bendros veiklos su kariūnais, diskusija apie pilietiškumą.

Laukiami projekto įgyvendinimo rezultatai	Šios integracijos stovyklos metu tikimasi, jog šimtas LSU pirmo kurso studentų susipažins su būsimais bendrakursiais, LSU SA nariais, universiteto bendruomenės atstovais.
Projekto partnerių pavadinimai	Lietuvos karo akademija, Lietuvos studentų sąjunga

Vadovas ar jo įgaliotas asmuo